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General 

Schneider Electric tar nästa steg i hållbara och 
effektiva lösningar – lanserar PanelSeT SM 
Schneider Electric lanserar PanelSeT SM, nästa generation fristående 
golvskåp. Den nya serien kombinerar förbättrad installationsvänlighet med ett 
lägre klimatavtryck och är anpassad till framtidens krav inom industri och 
energi. Lanseringen är en del av Schneider Electrics långsiktiga arbete med 
att utveckla hållbara och effektiva lösningar. 

PanelSeT SM är utvecklad för att förenkla arbetet från första stund. Innovativa 
snabbfästen för montageplattan minskar installationstiden, samtidigt som halvslutna 
gångjärn gör det möjligt att enkelt lyfta av dörren utan verktyg. För modeller med 
dubbeldörrar har ett nytt ergonomiskt handtag utvecklats, vilket förbättrar både 
säkerheten och användarupplevelsen. 

Skåpen tillverkas av minst 50 procent återvunnet stål och produktionen drivs med 
förnybar energi. Samtidigt minskar klimatpåverkan, med 48 procent lägre CO₂-
utsläpp från vagga till grind och 23 procent lägre utsläpp från vagga till grav, 
verifierat av EcoPassport som är en oberoende part.  

PanelSeT SM är utformad för att möta behoven hos OEM-tillverkare och 
apparatskåpsbyggare och distribueras via elgrossister. Med en kompakt och robust 
konstruktion, hög kapslingsklass och förmåga att hantera krävande miljöer lämpar 
sig lösningen för en rad industriella applikationer, såsom vindkraft, maskiner och 
transportlösningar. 

För att säkerställa en smidig övergång behåller serien samma benämningar och E-
nummer som tidigare Spacial SM. Det gör det enkelt för kunder att uppgradera utan 
att behöva ändra befintliga referenser eller system. 

– Med PanelSeT SM stärker vi vårt erbjudande ytterligare genom att kombinera 
högre effektivitet med ett markant lägre CO₂-avtryck. Det är ett viktigt steg i vår 
långsiktiga ambition att driva både innovation och hållbarhet. Med den här 
lanseringen står vi väl positionerade för framtidens behov, säger Catherine 
Caldefors, försäljningsdirektör för Power Products på Schneider Electric i 
Sverige. 

Lanseringen innebär att Schneider Electric fortsätter att utveckla lösningar som 
stödjer industrins omställning, där effektivitet, säkerhet och minskad klimatpåverkan 
går hand i hand. 

Läs mer om PanelSeT SM här 

 

 

https://www.se.com/se/sv/product-range/2523-panelset-sm/?parent-subcategory-id=88376#overview
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General 

Om Schneider Electric 
 
Schneider Electric är en global ledare inom energiteknik som driver effektivitet och hållbarhet genom att 
elektrifiera, automatisera och digitalisera industrier, företag och hem. Företagets teknik möjliggör att byggnader, 
datacenter, fabriker, infrastruktur och elnät fungerar som öppna och sammankopplade ekosystem – vilket 
stärker prestanda, motståndskraft och hållbarhet. Portföljen omfattar intelligenta enheter, mjukvarudefinierade 
arkitekturer, AI-drivna system, digitala tjänster och expertkonsultation. Med 160 000 anställda och ett nätverk av 
1 miljon partners i över 100 länder rankas Schneider Electric återkommande som ett av världens mest hållbara 
företag. 
 
www.se.com/se/sv  
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